Criado Por: FABRICIO

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
GABINETE VEREADOR FABRÍCIO TAVARES

                                  001CF97C4000520027D10226DC0145D5

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6393/14/10/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

Ementa: O Vereador que este subscreve requer

que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Poder Executivo Municipal,

através da Secretaria de Serviços Urbanos,

solicitando o patrolamento e ensaibramento da

Estrada da Costa (Estrada das Charqueadas).

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições, requer que, após a

tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal, através da

Secretaria de Serviços Urbanos, solicitando o patrolamento e ensaibramento da

Estrada da Costa (Estrada das Charqueadas).

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido tem por objetivo atender uma demanda dos moradores devido

às péssimas condições de trafegabilidade do local.

  Pelotas, 14 de Outubro de 2020

Fabrício Tavares

Vereador